COMUNE DI CADERZONE TERME Pagina 1
 STAMPA CONTO CONSUNTIVO
- ANNO 2013GESTIONE DELLE ENTRATE
Maggiori Determ. dei residuiConto del TesoriereResidui conservati
o minoriAccertamentiResidui dae stanziamenti
Riscossionin° di Entrateriportaredefinitivi di bilancio
riferimentoRS (E=D-A)     ResiduiResiduiResiduiDESCRIZIONE Residui
+/-(E=A-D)  (*)(D=B+C)(C)(B)allo(A)

0,000,00
+5,42 740,36 290,36    18CP 734,94450,00
5,42 740,36T 734,94450,00
0,00 0,00 0,00    RS3010635 RISORSA 635 - RISORSE DALLA
GESTIONE DI ALTRI SERVIZI EGNERALI
0,000,00
-0,00 88,55 11,45    19CP 88,55100,00
0,00 88,55T 88,55100,00
0,00 0,00 0,00    RS3010655 RISORSA 655 - RISORSE DELLA
GESTIONE DEL SERVIZIO: POLIZIA
MUNICIPALE - RISORSE FINALIZZATE
CODICE DELLA STRADA
0,000,00
+2.751,30 5.410,30 3.910,30    20CP 2.659,001.500,00
2.751,30 5.410,30T 2.659,001.500,00
-34.078,47 67.093,85 934,17 INSRS3010750 RISORSA 750 - RISORSE DELLA
GESTIONE DE SERVIZIO DI
ACQUEDOTTO
33.015,3868.028,02
+35.000,00 35.850,00 650,00    21CP 850,0035.200,00

CIMITERIALE
0,00151,00
+1.686,52 5.805,60 1.705,60    24CP 4.119,084.100,00
1.686,52 5.805,60T 4.119,084.251,00
0,00 1.048,14 0,00    RS3010850 RISORSA 0850 - DISTRIBUZIONE
ENERGIA ELE
1.048,141.048,14
-100,60 1.772,67 227,33    25CP 1.672,072.000,00
100,60 2.820,81T 2.720,213.048,14
-78.732,99 158.110,19 1.085,17 INSTOTALE CATEGORIA 1  ̂- PROVENTI DEI SERVIZI
PUBBLICI
RS 79.377,20159.195,36
+92.886,97 112.780,60 6.730,60    CPCATEGORIA 19.893,63106.050,00
171.619,96 270.890,79T 99.270,83265.245,36
CATEGORIA 2  ̂- PROVENTI DEI BENI DELL' ENTE  3020000
-0,00 7.650,00 613,60 INSRS3020950 RISORSA 950 - PROVENTI DALLA
GESTIONE DEI FABBRICATI
7.650,008.263,60
-12.101,83 26.020,06 219,94    26CP 13.918,2326.240,00
12.101,83 33.670,06T 21.568,2334.503,60
-0,00 9.085,08 0,31 INSRS3020955 RISORSA 955 - PROVENTI DALLA
GESTIONE DEI TERRENI
9.085,089.085,39
+10.312,08 11.257,86 812,86    27CP 945,7810.445,00
10.312,08 20.342,94T 10.030,8619.530,39

0,00 2.272,39T 2.272,392.500,00
0,00 0,00 0,00    TOTALE CATEGORIA 4  ̂- UTILI NETTI DELLE
AZIENDE SPECIALI E PARTECIPATE,
DIVIDENDI DI SOCIETA'
RS 0,000,00
-0,00 2.272,39 227,61    CPCATEGORIA 2.272,392.500,00
0,00 2.272,39T 2.272,392.500,00
CATEGORIA 5  ̂- PROVENTI DIVERSI  3050000
647,61 5.672,92 0,00    RS3051300 RISORSA 1300 - CONCORSI E RIMBORSI
RELATIVI A FUNZIONI GENERALI DI
AMMINISTRAZIONE , DI GESTIONE E DI
CONTROLLO
5.025,315.672,92
+2.076,21 5.810,12 1.810,12    32CP 3.733,914.000,00
2.723,82 11.483,04T 8.759,229.672,92
-0,00 29.091,67 908,33 INSRS3051500 RISORSA 1500 - RIMBORSO SPESE
SOGG.CONSORZIATI PER IL SERVIZIO
SMALTIMENTO RIFIUTI
29.091,6730.000,00
-29.100,00 29.100,00 900,00    33CP 0,0030.000,00
29.100,00 58.191,67T 29.091,6760.000,00
(*) Motivi del verificarsi dei minori residui attivi :insussistenti (INS)
COMUNE DI CADERZONE TERME Pagina 7
 STAMPA CONTO CONSUNTIVO
- ANNO 2013GESTIONE DELLE ENTRATE
Maggiori Determ. dei residuiConto del TesoriereResidui conservati
o minoriAccertamentiResidui dae stanziamenti
Riscossionin° di Entrateriportaredefinitivi di bilancio
riferimentoRS (E=D-A)     ResiduiResiduiResiduiDESCRIZIONE Residui
+/-(E=A-D)  (*)(D=B+C)(C)(B)allo(A)
svolgimento CompetenzaCompetenzaCompetenzaCP Competenza
(L=I-F)(I=G+H)(H)(G)(F)
(L=F-I)Accertam. al 31/12Residui al 31/12TotaleT Totale
(P=D+I)(O=C+H)(N)(M)
32.456,17 37.198,83 0,00    RS3051540 RISORSA 1540 - CONCORSI E RIMBORSI
RELATIVI A FUNZIONI INERENTI CAMPO
DELLO SVILUPPO ECONOMICO
4.742,6637.198,83
+13.880,71 14.068,07 68,07    34CP 187,3614.000,00
46.336,88 51.266,90T 4.930,0251.198,83
-0,00 79,30 3,15 INSRS3051585 RISORSA 1585 - CONCORSI RIMBORSI
RECUPERI VARI FUNZIONI INERENTI
SERVIZI PRODUTTIVI
79,3082,45
-0,00 11.421,54 61,46    35CP 11.421,5411.483,00

0,00 0,00T 0,00424.387,00
25.555,56 25.555,56 0,00    RS4031940 RISORSA 1940 - TRASFERIMENTI IN
C/CAPITALE FINALIZZATI PER FUNZIONI
INERENTI LA CULTURA E I BENI
CULTURALI
0,0025.555,56
-164.244,88 164.244,88 0,12    41CP 0,00164.245,00
189.800,44 189.800,44T 0,00189.800,56
1.315.069,00 1.465.069,00 0,00    RS4031950 RISORSA 1950 - TRASFERIMENTI IN
CONTO  CAPITALE FINALIZZATI PER
FUNZIONI INERENTI IN CAMPO
TURISTICO
150.000,001.465.069,00
0,00 0,00 0,00    42CP 0,000,00
1.315.069,00 1.465.069,00T 150.000,001.465.069,00
-62.728,20 69.515,77 554,80 INSRS4031960 RISORSA 1960 - TRASFERIMENTI IN
C/CAPITALE FINALIZZATI PER FUNZIONI
INERENTI LA GETIONE DEL TERRITORIO
E DELL'AMBIENTE
6.787,5770.070,57